
 

 

 

    PATVIRTINTA 

    Neringos savivaldybės tarybos 

    2020 m. balandžio 9 d. sprendimu  

    Nr. T1-52 

 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ ĮVYKDYMO 2019 METŲ 

ATASKAITA 

 

I SKYRIUS  

ĮVADAS 

 

Neringos savivaldybės visuomenės sveikatos 2019 m. programa, jos pajamų ir išlaidų 

sąmata buvo patvirtinta Neringos savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 sprendimu Nr. T1-61 

„Dėl Neringos savivaldybės 2019 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos, 

jos pajamų ir išlaidų sąmatos patvirtinimo“. 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos (toliau – 

Programa) lėšos buvo paskirstytos finansuoti Programos 7 priemones: 

1. „Jogos mankštos paplūdimyje – sveikos gyvensenos ugdymas ir propagavimas 

Nidos ir Juodkrantės centriniuose paplūdimiuose“ (tęstinis nuo 2007 m.), vykdytojas –Lietuvos 

jogos asociacija, 5600,00 Eur; 

2. „Fizinio aktyvumo skatinimas“, vykdytojas – Neringos miesto neįgaliųjų 

draugija, 300,00 Eur; 

3. „Nidos jogos studija“, vykdytojas – Viešoji įstaiga „Stereo 45“, 6400 Eur; 

4. „Mankštų organizavimas gyventojams rudens–žiemos sezono metu“, vykdytojas 

– Neringos savivaldybės administracija, 990,00 Eur; 

5. „Dvasingumas ir sveikata“, vykdytojas – Neringos sveikatos klubas „Esuva“, 

300,00 Eur; 

6. „Tabako ir alkoholinių gėrimų neteisėto narkotinių bei psichotropinių medžiagų 

vartojimo prevencinė programa“, vykdytojas – Klaipėdos valstybinė kolegija, 300,00 Eur; 

7. „Fizinio aktyvumo galia vaikams ir jaunimui“, vykdytojas – Klaipėdos valstybinė 

kolegija, 210,00 Eur. 

Visos priemonės įgyvendintos, priemonių vykdytojai pateikė ataskaitas, patvirtintas 

Neringos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis 

finansuojamų priemonių konkurso organizavimo, priemonių vertinimo, lėšų naudojimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašu, patvirtintu Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2018 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. V13-238 „Dėl Neringos savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos lėšomis finansuojamų priemonių konkurso organizavimo, 

priemonių vertinimo, lėšų naudojimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų šaltiniai 
Surinkta lėšų, tūkst. Eur 



2 

 

 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 12,00 

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos 

2,40 

3.  Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos 0,00 

4.  Kitos lėšos 0,00 

5. Lėšų likutis ataskaitinių biudžetinių metų 

pradžioje 

0,00 

Iš viso: 14,40 

 

III SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Programos / priemonės 

poveikio sritis 

Vykdytų 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

programų, 

priemonių skaičius 

Skirta lėšų, 

tūkst. Eur 

Panaudota 

lėšų, tūkst. Eur 

1. Savivaldybės kompleksinės programos 

     

2. Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės 

2.1. Sveikos gyvensenos ir jos 

kultūros formavimas:  

Fizinio aktyvumo skatinimas 

4 13,29 13,29 

2.2. Tabako ir alkoholinių 

gėrimų bei neteisėto 

narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų 

vartojimo mažinimas 

 

1 0,60 0,60 

3. Bendruomenių vykdytų programų / priemonių rėmimas 

3.1 Psichinės sveikatos stiprinimas 1 0,30 0,30 

4. Kita 

4.1. Vaikų ir jaunimo 

sveikatos stiprinimas 

 

1 0,21 0,21 

  Iš viso lėšų: 14,40 14,40 

 
 

_____________________ 


